
مدیر شعب بانک مسکن خراسان رضوی تشریح کرد

 جزئیات تسهیلات خرید مسکن 
مصطفی تقوی با بیان اینکه با هدف اثربخشی بیشتر 
تسهیلات مسکن و تسهیل شرایط خانهدار شدن اقشار 
مختلف جامعه سقف تسهیلات بانک مسکن از محل 
اوراق ممتاز افزایش یافته است، گفت: با موافقت شورای 
پول و اعتبار سقف تسهیلات از محل اوراق گواهی حق 

تهران  در  مسکن  تسهیلات  از  استفاده  تقدم 
دوبرابر  به  کشور  مختلف  استانهای  و 

افزایش یافته است که در شهر تهران 
در بخش خرید مسکن به صورت 

تسهیلات  این  مبلغ  انفرادی 
به 400 میلیون تومان، مراکز 
بالای  شهرهای  و  استانها 
 320 جمعیت  نفر  هزار   200
میلیون تومان و برای سایر 
تومان  میلیون   240 مناطق 

بانک  شعب  است.مدیر 
با  رضوی  خراسان  مسکن 

اشاره به افزایش تسهیلات خرید 
سقف  گفت:  زوجین  برای  مسکن 

تسهیلات خرید مسکن زوجین در شهر 
شهرهای  و  استانها  مراکز  تومان،  میلیون   800 تهران 
بالای 200 هزار نفر جمعیت 640 میلیون تومان و برای 
سایر مناطق 480 میلیون تومان است.مصطفی تقوی 
افزود: سقف تسهیلات جعاله تعمیر واحدهای مسکونی 
از محل اوراق ممتاز در تمامی مناطق کشور 160 میلیون 

تومان است.
وی در ادامه سخنان خود به فرایند عرضه اوراق حق 

تقدم تسهیلات مسکن اشاره نمود و گفت در این راستا 
سپرده های ممتاز جدیدی با عنوان »طرح امید« ارائه 
برای  توجه  قابل  جذابیت  به  توجه  با  که  است  شده 
سپرده گذاران دغدغه عرضه کافی اوراق در فرابورس 

را برطرف نموده است.
مدیر شعب بانک مسکن خراسان رضوی ادامه داد 
تسهیلات  دریافت  قصد  که  متقاضیانی 
خرید مسکن با نرخ سود تک رقمی 
نسبت  است  لازم  دارند  نیز  را 
انداز  پس  حساب  افتتاح  به 
انتخاب  و  جوانان  مسکن 
سپرده  روشهای  از  یکی 
از  تا  نمایند  اقدام  گذاری 
این  قیمت  ارزان  تسهیلات 
16میلیارد  سقف  تا  حساب 
و  ریال  14میلیارد  ریال، 
در  ترتیب  به  ریال  12میلیارد 
تهران، مراکز استانها و شهرهای 
و  نفر جمعیت  هزار  بالای 200  بالای 
سایر نقاط شهری پس از گذشت حداقل 
5سال از زمان افتتاح حساب بهره مند شوند. همچنین 
در صورت افزایش مدت سپرده گذاری سقف تسهیلات 
نیز به صورت متناظر افزایش خواهد یافت به گونه ای 
که این عدد در پایان سال پانزدهم به 40 میلیارد ریال، 
34میلیارد ریال و 28میلیارد ریال به ترتیب در تهران، 
نفر  هزار   200 بالای  بالای  شهرهای  و  استانها  مراکز 

جمعیت و سایر نقاط شهری خواهد رسید. 
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ازمیان خبرها
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مدیر آموزش و پرورش بردسکن از فرسودگی مدارس، کمبود معلم و چالش های دیگر می گوید

 کشف ۱۲ کیلو تریاکفرسودگی 40 درصد مدارس بردسکن!
 در کوئیک

شجاعی مهر/ فرمانده انتظامی شهرستان 
گرم   ۳۵۰ و  کیلو   ۱۲ کشف  از   نیشابور 
تریاک در یک خـــودروی ســواری خبر داد . 
سرهنگ»حسین احمدی« بیان کرد: مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر نیشابور در پی کسب 
خبری مبنی بر انتقال مقادیری مواد مخدر 
توسط فردی سودجو به این شهرستان، پیگیری 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: ماموران انتظامی با اشراف اطلاعاتی، 
ــودروی ســواری کوئیک مدنظر را در یکی  خ
از محورهای مواصلاتی نیشابور شناسایی و 
با استفاده از علایم هشداردهنده، خودرو را 
متوقف کردند. این مقام انتظامی گفت : در 
بازرسی از این خودرو حدود ۱۲ کیلو و ۳۵۰ 
گرم تریاک که به صورت ماهرانه‎ای جاسازی 
شده بود، کشف شد. فرمانده انتظامی نیشابور 
اظهار کرد: در این زمینه متهم دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

 کلاهبرداری اینترنتی 
در زبرخان

شهرستان  انتظامی  فــرمــانــده   / مرشدلو 
زبرخان از کلاهبرداری 810 میلیون ریالی 
خبر داد. سرهنگ رضــا علیزاده گفت: در 
پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا 
و اعلام کلاهبرداری به مبلغ 810 میلیون 
ریال از وی در پوشش ابلاغیه مامور یکی از 
ادارات دولتی با استفاده از یک لینک جعلی، 
پیگیری موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
شد  مشخص  فتا  پلیس  کارشناسان  اولیه 
لینک  روی  آگهی،  مشاهده  از  پس  شاکی 
جعلی کلیک می‎کند که مبلغ 810 میلیون 
ریال از حساب بانکی‎اش برداشت می‌شود. 
فرمانده انتظامی شهرستان زبرخان تصریح 
کرد: با اقدامات تخصصی کارشناسان پلیس 
فتا هویت متهم در استان تهران شناسایی و 
پرونده به دادسرای مربوط برای دستگیری 

وی ارسال شد.

مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی :

پرداخت 900 میلیارد تسهیلات 
خوداشتغالی  در استان

استان  بهزیستی  اداره  مدیرکل   / اعلمی 
خراسان رضوی از پرداخت مبلغ 900 میلیارد 
تومان تسهیلات خوداشتغالی و ایجاد 9هزار 
اشتغال دراستان خبرداد. مسعود فیروزی با 
اعلام این خبر به خراسان رضوی گفت: درسال 
ــزارو 111 واحــد مسکونی  گذشته تعداد ه
ازســوی اداره کل بهزیستی استان به جامعه 
هدف تحویل شده و امسال هم احداث 1400 
بهزیستی  سازمان  تعهد  در  واحدمسکونی 
قــرار دارد.وی در ادامــه از افزایش 2برابری 
مستمری‎ها و حق پرستاری‎ها خبرداد و گفت: 
یک‎سری خدمات مستمر به معلولان ارائــه 
می شــود که ایــن خدمات مستمر در دولت 
سیزدهم هم افزایش یافته است و با افزوده شدن 
35 تا 40 هزارنفر به تعداد مستمری‎بگیران، 
هم‎اکنون دیگر هیچ مددجویی   پشت نوبت 
مستمری قرار ندارد.فیروزی افزود: تربت جام 
که جزو چهارشهرستان بزرگ استان  بعد از 
مشهد ، سبزوار و نیشابور است، تعداد 6هزار نفر 
مددجوی تحت پوشش دارد .درخور ذکراست، 
طی مراسمی   »علی بایگی« به عنوان سرپرست 
جدید اداره بهزیستی تربت جام منصوب و از 
خدمات »حسن ظفرمقدم « رئیس سابق این 

اداره تقدیر وتجلیل شد.

مدیر امور آب و فاضلاب بردسکن:

55 درصد مشترکان الگوی 
مصرف را رعایت نمی‌کنند

علی نوری / مدیر امور آب و فاضلاب بردسکن 
ــد مشترکان آب  55 درص گفت: متأسفانه 
بردسکن، الگوی مصرف را رعایت نمی‌کنند 
و به همین دلیل هم تابستان سختی را طی 
کردیم. حسین اولیایی در گفت‌وگو با خبرنگار 
ما اظهار کرد: تمام تلاش ما قطع‎نشدن آب 
آشامیدنی برای شهروندان است؛ ولی بعضاً فکر 
می‌کنند که کمبود آب  یک شعار است. مدیر 
آبفای شهرستان بردسکن گفت: خشکسالی‌ 
های اخیر در منطقه باعث شده است لایه‌های 
زیر زمینی خشک شود. لذا با این که اکنون 
در عمق ۳۰۰ متری به آب می‌رسیم،  این 
زنگ خطر است و هیچ راهی جز مصرف بهینه 
آب نداریم. اولیایی با بیان این که آب‎رسانی 
به ۳۰ روستای بردسکن اکنون به صورت 
مخزنی انجام می‌شود، افزود:   همت سازندگی 
سپاه و پای ‌کار بودن خیران   برای تعدادی از 
روستاهای شهرستان کارساز بوده است و باید 
قــدردان  آنان باشیم. مدیر آبفای بردسکن از 
اختصاص اعتبارات محرومیت‌‎زدایی توسط 
سپاه ناحیه بردسکن برای  اصلاح و بازسازی 
شبکه‌های  آب‎رسانی  و احداث مخزن خبر داد 
و افزود: به‌رغم فعالیت‌های انجام شده ، هنوز 
بیش از ۶۰ درصد شبکه‌های آب‎رسانی شهر 
بردسکن فرسوده است و نیاز به ترمیم دارد. 
اولیایی انجام فعالیت‌های اصلاح شبکه‌های  
آب‎رسانی در هرسال را بین ۵ تا ۱۰ کیلومتر 
ذکر کرد و افزود: همه این مشکلات به استان 
اعلام شده است. امید است مدیریت استان در 
تخصیص اعتبارات، این شهرستان را با داشتن 
دو بخش و بیش از ۷۵ روستای تحت پوشش 

خدمت‌رسانی، به‌ صورت ویژه نگاه کنند.

 نجات یک حادثه دیده 
در کوه های بردسکن

ــال احمر  ــوری/ رئــیــس جمعیت ه علی نـ
شهرستان بردسکن از عملیات امدادرسانی به 
مردی ۳۴ ساله در ارتفاعات روستای بیجورد 
بردسکن خبر داد. حسن جوان اظهار کرد: در 
پی بروز حادثه‎ای برای  یک مرد ۳۴ساله در 
ارتفاعات شمالی روستای بیجورد شهرستان 
بردسکن، موضوع به مرکز کنترل و هماهنگی 
عملیات اضطراری جمعیت هلال احمر استان 
خراسان رضوی اطلاع داده شد. وی افزود: 
یک تیم امــداد و نجات کوهستان جمعیت 
هــال احمر بردسکن به محل حادثه اعــزام 
شد؛ اعضای این تیم پس از عبور از ارتفاعات 
صعب‎العبور و دسترسی به این فرد که دچار 
ضعف، بی‎حالی و مشکلات تنفسی شده بود 
با انجام اقدامات  اولیه  درمانی پس از ۵ ساعت 
تلاش خستگی‎ناپذیر، این مرد ۳۴ساله را به 

منطقه امن رساندند.

علی نوری/ حدود نیمی از مدارس شهرستان 
بردسکن بسیار قدیمی هستند که همگی آن‎ها 
جزو مدارس فرسوده محسوب می شوند و نیاز 
به ترمیم دارنــد. به گفته مدیر آموزش و پرورش 
بردسکن، 230 فضای آموزشی در این شهرستان 
وجود دارد که 40 درصد آن، قدمت 30 تا 40 
ساله دارند. این وضعیت می تواند خطرات بسیار 
زیادی را برای دانش آموزان ایجاد کند؛ از این رو 
ضروری است  هرچه زودتر ترمیم شوند تا مشکلی 
به‎وجود نیاید. مدیر آموزش‌ و پرورش بردسکن به 
وجود ۲۳۰ مدرسه در این شهرستان با ۱۷هزار 
دانش‌آموز اشاره کرد و گفت: از این تعداد  فضای 
آموزشی در شهرستان،  ۴۰ درصد آن به علت 
قدمت ۳۰ تا ۴۰ ساله فرسوده هستند و نیاز به 
مرمت دارند. لذا در سال تحصیلی جدید پیگیر 
هستیم تا از طریق خودیاری یا اعتبارات نوسازی 
مدارس، تعدادی از این مراکز آموزشی را مرمت 
و بازسازی کنیم. علی‌‎اکبر چراغیان در ادامه 
سخنان خود از بهره‌ برداری بیش از ۲۰ کلاس 
جدید  در سال تحصیلی پیش رو خبر داد و افزود: 
امــر مدرسه‌‎سازی  باید در  خیران مدرسه‌‎ساز 
همچنان حوزه آموزشی را  مورد توجه قرار دهند. 
چراغیان با بیان این که در دوره ابتدایی دختران و 

پسران با تعداد زیادی دانش آموز مواجه هستیم، 
اظهار کرد: در این زمینه  نیازمند دو فضای دیگر 
آموزشی در شهر بردسکن هستیم که  به ‌زودی 
ایــن دو فضا بــا همکاری و مساعدت خــیــران و 
اداره نوسازی به بهره‌ برداری خواهد رسید. وی 
همچنین در باره بازماندگان از تحصیل گفت: 
تعداد بازماندگان از تحصیل نسبت به دو سال 
گذشته کاهش محسوسی داشته است که در 
این زمینه کارگروهی‌ ایجاد شده است تا زمینه 

تحصیل مجدد این تعداد افراد را فراهم کنند.

 کمبود معلم 	•
وی بازنشستگی تعداد ۱۳۰ معلم از ابتدای سال 
تحصیلی جدید را حتمی دانست و اظهار کرد: 
مقاطع تحصیلی ابتدایی و متوسطه اول دارای 
بیشترین کمبود معلم است.  مدیر دستگاه تعلیم‌ 
و تربیت در بردسکن با بیان این‎که تعدادی معلم 
جدید از طریق ماده ۲۸ و دانشگاه فرهنگیان 
به جمع همکاران ما افزوده می‌شوند، گفت: با 
وجود این که تعدادی به جمع فرهنگیان در سال 
جــاری اضافه می‌شوند و نیز تعدادی استمرار 

فعالیت خود را  اعــام کرده‌اند، باز هم در این 
مقاطع با کمبود معلم مواجه هستیم که نهایت 
تلاش ما برنامه‌‎ریزی برای شروع مهری پرعطوفت 

و مهربانی برای دانش‌آموزان در مدارس است.
وی از همکاری ۷۰ معلم پرورشی در مدارس 
بردسکن خبر داد و اظهار کرد: در مجموع یکی از 
برنامه‌های ما توجه به برنامه‌‎های پرورشی در کنار 
دیگر درس‌های دانش‌ آموزان است . لذا تأکید ما 
به تمام معلمان و به ‌ویژه معلمان پرورشی توجه 
به مسائل توحیدی و معنوی است.مدیر آموزش‌ 
و پرورش تأمین کتاب‏های درسی دانش‌آموزان 
را از برنامه‌های دیگر ایــن مدیریت نــام بــرد و 
افزود: کلیه کتب دانش‌آموزان تهیه شده و آماده 
توزیع بین مدارس برای تحویل به دانش‌آموزان 
است. چراغیان با بیان این که آموزش‌ و پرورش  
بردسکن جزو شهرهای برتر استان خراسان 
رضوی در بین ۴۷ منطقه آموزش‌ و پرورش است، 
و قرآنی  گفت: در مسابقات فرهنگی، هنری 
دانش آموزان بردسکنی رتبه‌های بسیار خوبی 
را نسبت به سال‌های گذشته کسب کردند. وی 
فعالیت‌های دارالــقــرآن خاتم‌‎النبیین)ص( را 
برشمرد و افزود: تعداد حافظان قرآن در بردسکن 

روز به‌ روز بیشتر می‌شود.

بهره برداری از 2 طرح زیست محیطی در خواف

دو طرح محیط ‌زیستی در شهرستان خواف با 
حضور مدیرکل حفاظت محیط‌زیست خراسان 
رضـــوی، فــرمــانــدار و اعــضــای شـــورای اداری 
شهرستان خواف به بهره برداری رسید. به گزارش 
خبرگزاری صداوسیما، مدیر‌کل حفاظت محیط‌ 
زیست استان در آغاز بهره‌برداری از ایستگاه پایش 
هوای شهر سنگان گفت: افتتاح این ایستگاه از دو 
منظر دارای اهمیت است؛ اول این که این ایستگاه 
اولین ایستگاه پایش کیفیت هوا در شهرستان‌های 
استان است که به صورت رسمی افتتاح می‌شود.
مهدی اله پور افزود: نکته دوم این‎که  این دستگاه 
و  داخــلــی  دانش‌بنیان  مجموعه‌های  ساخت 
فرزندان این کشور است و توانسته استانداردهای 
ملی و زیست محیطی را کسب کند. اله‎پور اعتبار 
هزینه‌شده بــرای این دستگاه را ۷۰۰ میلیون 

تومان و بسیار کمتر از دستگاه‌های مشابه خارجی 
دانست و گفت: در شهرهای نیشابور و سرخس این 
دستگاه‌ها نصب و راه‌اندازی شده است. دومین 
طرحی که بهره برداری از آن آغاز شد، طرح کنترل 
رواناب های منطقه حفاظت‌شده سیرخون بود. 
مدیر‌کل حفاظت محیط‌زیست استان خاطرنشان 
کرد: در این طرح، رواناب های ۱۸۷ هکتار  عرصه 
های منطقه حفاظت شده سیرخون با احداث 
بیش از شش هــزار هلال آبگیر کنترل و زمینه 
استقرار پوشش گیاهی و کنترل گرد و غبار در این 
محدوده فراهم می شود. اله‎پور بیان کرد: هر دو 
طرح افتتاح شده، در حوزه پایش و پیشگیری از 
پدیده گرد و غبار است که از اعتبارات سفر ریاست 
جمهوری و اعتبارات کنترل گرد و غبار هزینه 

شده است.

بعد از ۱۶ سال انجام شد

آغاز مجدد ساخت پروژه نا‌تمام سایت اداری رشتخوار
فرماندار رشتخوار از آغاز عملیات تکمیل پروژه 
نا‌تمام سایت اداری این شهرستان بعد از ۱۶ 
سال خبر داد. حسین باهوش در حاشیه بازدید 
از این پروژه در گفت و گو با ایسنا بیان کرد: کار 
تکمیل پروژه سایت اداری رشتخوار هم‌اکنون با 
اعتباری بیش از  ۲۰ میلیارد تومان آغاز شده است 
و روند تکمیل آن طبق قول پیمانکار پروژه، حدود 
یک سال به طول می‎انجامد. وی همچنین از آغاز 
عملیات تکمیل استخر نیمه‌تمام شنا در رشتخوار 
با تعیین پیمانکار پس از برگزاری مناقصه تا ۱۸ 
شهریورماه و با اعتبار بیش از  ۸ میلیارد تومان 
خبر داد. فرماندار رشتخوار در ادامــه با اشاره 
به جذب ۲ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل 
کتابخانه نا‌تمام فتح‌آباد، اظهار کرد: جذب این 
اعتبار در راستای تکمیل طرح‌ها و پروژه‌های 
نا‌تمام در شهرستان رشتخوار است. وی در ادامه 
به احداث ۵۶ واحد مسکونی برای جامعه هدف 
بهزیستی با بیش از 7.5میلیارد تومان تسهیلات 
بلاعوض و همچنین ایجاد و توسعه ۱۸۰ فرصت 
شغلی با پرداخت بیش از 2.3 میلیارد تومان 
تسهیلات قرض‌الحسنه اشاره کرد.باهوش با 

بیان این که طی چند روز گذشته پروژه تجمیع 
انتقال آب کشاورزی در ۸۰ هکتار از اراضی 
جنت‌آباد جنگل با اعتبار یک میلیارد و ۲۶۰ 
میلیون تومان افتتاح شده است، افزود: با اجرای 
ایــن طــرح در هر هکتار ۴۰۰۰مترمکعب آب 
صرفه‌جویی می‌شود. وی در ادامه با اشاره به پروژه 
احداث چمن مصنوعی روستای چاهشورک و 
کلنگ‎زنی چمن مصنوعی روستای فاردق اظهار 
کرد: این پروژه‌ها از محل اعتبارات دهیاری ها و 
اداره ورزش و جوانان تا پایان مهر امسال احداث 
خواهد شد. فرماندار رشتخوار همچنین از افتتاح 
۶۳۰۰ متر پروژه خط انتقال آب شرب روستای 
چاهشورک جنگل خبر داد و گفت: پروژه خط 
انتقال آب شرب روستای چاهشورک جنگل به 
طول ۶۳۰۰ متر و با اعتبار ۴ میلیارد تومان افتتاح 
شد و به بهره‌برداری رسید. با اجرای این پروژه 
مشکلات آبی بیش از ۱۴۰ خانوار برطرف شده 
است. وی خاطرنشان کرد: این پروژه با مشارکت 
شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی و قرارگاه 
ثامن‌الائمه)ع( از محل اعتبارات محرومیت‌زدایی 

و عمرانی اجرا شده است.

مهدیان/ برای هشتمین سال متوالی همایش پیاده‎روی جاماندگان 
قافله اربعین حسینی با عنوان »حرم تا حرم« با حضور خیل عظیم 
عاشقان خاندان عصمت و طهارت در مسیر امامزاده سید حمزه)ع( 
تا امامزاده سیدمرتضی)ع(  برگزار شد. به گزارش خراسان رضوی، 
ــزاران شرکت‌‎کننده از مــردم کاشمر و شهرستان‎های همجوار   ه
مسیر پنج و نیم کیلومتری آستان مقدس امامزاده سید حمزه)ع( 
تا امامزاده سید مرتضی)ع( را به تأسی از حرکت عظیم پیاده‌روی 
اربعین در کربلا، پیاده پیمودند.فرماندار کاشمر در حاشیه برگزاری 
این همایش بزرگ با قدردانی از حضور پرشور و شعور مردم و همراهی 
و تلاش دستگاه‎های مختلف، هیئت‎های مذهبی و مجموعه های 

مختلف فرهنگی گفت: با توجه به برنامه ریزی های انجام شده از یک 
ماه قبل، شاهد یک نمایش باشکوه از عاشقی و دلدادگی مردم این 
خطه به حضرت اباعبدا...الحسین)ع( و خاندان عصمت و طهارت 
بودیم. حجت اله شریعتمداری با بیان این که ۱۰۰ موکب در مسیر 
پیاده‎روی عــزاداران اربعین مستقر شدند، افزود: در این موکب ها 
علاوه بر پذیرایی از زائران،خدمات فرهنگی مختلفی هم به عزاداران 
ارائه شد. وی با بیان این که برآورد می شود ۸۰ هزار نفر در این مراسم 
معنوی شرکت کرده بودند،خاطرنشان کرد: قرائت زیارت اربعین، 
برپایی عزاداری و اقامه نماز جماعت ظهر و عصر از ویژه‌برنامه‌های 
همایش جاماندگان اربعین حسینی در دومین شهر زیارتی خراسان 

رضوی بود.همچنین در بسیاری از دیگر شهرهای استان نیز مراسم 
جاماندگان اربعین حسینی برگزار شد.

 پیاده ‌روی جاماندگان قافله اربعین حسینی
  در دومین شهر زیارتی استان


